
⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 1 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Písemné hodnocení bakalářské práce 

Autor/ka BP: Ondřej Šimůnek 

Název práce: Odrazové schopnosti hráčů fotbalu 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Charousek, Ph.D. 

  

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 

v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 
s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. Obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá primární a/nebo sekundární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. Formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený.     

C. Přínos práce ⃰     

D. Posouzení původnosti textu 

Zjištěná shoda textu (dle IS STAG/Theses): 35 % 

Slovní hodnocení významu zjištěné shody: 

Práce není plagiát. Shoda, která je uvedena v systému Stag je z důvodu podobného tématu 

závěrečné práce, avšak tato bakalářská práce má vlastní naměřená data a jiný vzorek. Z tohoto 

důvodu shodu nevidím jako podstatnou. 

Slovní hodnocení práce: 

Bakalářská práce splňuje potřebné náležitosti a proto ji doporučuji k obhajobě. Student 

v rámci syntézy poznatků v odpovídající míře zpracovává obsah týkající se hlavního tématu 

práce. Tyto úvodní kapitoly jsou v dostatečné míře rozpracovány. Určitě bych uvítal v těchto 

úvodních kapitolách nějaké zahraniční zdroje. V rámci této bakalářské práce byl proveden 

výzkum odrazových schopností hráčů fotbalu, který byl uskutečněn pomocí odrazové desky 

Kistler. Měření bylo provedeno správně, pozitivně hodnotím poměrně slušnou velikost 



⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 2 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

měřeného vzorku. V rámci vyhodnocení výsledků jsou bohužel použity pouze základní 

výpočty, které však odpovídají základnímu výzkumu na bakalářské úrovni. Student v rámci 

diskuze srovnává výsledky s pracemi studentů TUL z jiných sportovních odvětví. Škoda, že 

nebylo provedeno srovnání s nějakou prací podobného tématu, která jistě byla v české nebo 

zahraniční literatuře provedena. Nicméně práci z celkového pohledu hodnotím kladně i přes 

občasné formální nedostatky.  

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu Bc.: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: velmi dobře 

Náměty pro obhajobu: 

V závěru práce uvádíte, že výsledky byly předány hráčům. Máte nějakou zpětnou vazbu, zda 

budou hráči na vertikálním odrazu nějak speciálně pracovat nebo zda Vás požádali o návrh 

vhodné tréninkové baterie pro odraz? 

 

Datum: 17.01.2023 Podpis:  

 


